
UCHWAŁA NR LXV/722/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie podjęcia współdziałania z miastem stołecznym Warszawą i gminą Izabelin w pracach 
polegających na przygotowaniu dokumentacji dla budowy ciągu dróg łączącego planowany węzeł 
Janickiego (trasa ekspresowa S7) ze skrzyżowaniem ulic Jana Kazimierza i K. Szymanowskiego 

w Izabelinie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 216 ust. 2 pkt 4, 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współdziałania gminy Stare Babice z miastem stołecznym Warszawą 
i gminą Izabelin w przygotowaniu dokumentacji projektowej dla budowy ciągu dróg łączącego planowany 
węzeł Janickiego (trasa ekspresowa S7) ze skrzyżowaniem ulic Jana Kazimierza i K. Szymanowskiego 
w Izabelinie, przebiegający m.in. ulicami Nowo-Janickiego w Dzielnicy Bielany miasta stołecznego Warszawy, 
KZ w Izabelinie i 22-9 KDL w Starych Babicach. 

2. Szczegółowe zasady współdziałania oraz wzajemne rozliczenia finansowe zostaną określone 
w porozumieniu pomiędzy miastem stołecznym Warszawa, gminą Izabelin i gminą Stare Babice. 

§ 2. 1. Udział finansowy gminy Stare Babice w koszcie wykonania dokumentacji, o której mowa w § 
1 ust. 1, nie przekroczy kwoty 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).  

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 zostaną poniesione w 2024 r. w wysokości 250 000 zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) oraz w 2025 r. w wysokości 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) w formie dotacji celowej dla miasta stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. W ramach współdziałania, o którym mowa w § 1 Gmina Stare Babice udzieli pomocy finansowej 
gminie Izabelin w wysokości 20 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) w formie dotacji celowej na 
sfinansowanie studium komunikacyjnego dla przebiegu projektowanej trasy KZ łączącej miejscowość 
Mościska z Warszawą oraz powiązania z układem drogowym na terenie Gminy Stare Babice. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 została zabezpieczona w Budżecie Gminy Stare Babice na 
2023 r. w dziale 600 rozdział 60016 § 6610. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Stare Babice. 

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Stare Babice. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E462C4DE-49EF-44B1-8B8E-F02865113012. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/722/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2023-12-04T12:19:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




